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Charte de Jean II de Thourotte.
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Par cet acte daté de 1202, Jean de Thorotte, en échange du bois mort,
du résidu des ventes et de la haie & chasser, que Simon le Besgue
de Ribercourt, chevalier, possédait dans la forét de Laigue par
droit héréditaire, lui assure, & perpétuité, cent sols parisis a toucher
chaque année. I] lui aecorde en outre, dansla dite forst, tout le bois
vif et mort dont il pourra avoir besoin pour son usage.

Ego Joannes Castellanus Novionii et Thorotd notnm facio omni-
bus haec visuris in perpetuum, quod pro escambio mortui nemo-
ris et residuorum et haie ad venandum quce omnia in foresta de
Lesgue Simon Le Besgue de Ribecourt miles Jure héreditario
possidebat, Ego et heredes mei reddere tenemus perpetualiter
eidem Simoni et haeredibus ejus centum solidas parisiensis mo-
netae percipiendos annis singulis ad paagium de Thorotta, hos
autem centum solidos idem Simon ut hersedes sui sive per se sive
per alios ex parte sua constitutos a die festo beatae Mariae in sep-
tembri accipere incipient, ita quod ad predictum paagium nullus
ego parte mea vel haeredum meorum poterit quicquam accipere,
donec idem Simon vel ejus haeredes summam centum solido-
rum ego ex integro perceperint. Concessi praeterea praefacta
Simoni el haeredibus ejus plenarie usagium suum in praedicta
foresta in omni vivo et mortuo netnore ad omnia quacumque sibi
necesgsaria fuerint, ita tamen quod eis de eadem foresta aliquid
dare seu vendere non licebit. Haec omnia concessit Odota uxor
mea et si aliquam partem dota... in praedictls habebat scriptam
clamavit et jude dictum Simonem invertuit, haec etiam Guido pri-
mogenitus meus et omnes liberi mei concesserunt et amici mei
laudaverunt haec igitur ut rata sint praesens scriptum ego et

88 RECHERCHES HISTORIQUES

praedicta uxor mea sigillis nostris fecimus roborari actum anno
gratie millesimo ducentesimo secundo.

Scellé de deux sceaux de cire verde sur lacs de soye rouge et
verde, I'un des dits sceaux portant U'effigie d'un homme armé a
cheval, et I'autre rompu.

Généalogie des chdtelains de Noyon et de Thourotte, et des sei-

gneurs d’Offémont, d’aprés Duchesne, le Pére Anselme et le
Cartulaire d’Ourscamp.

La maison de Thorote ou Thourotte est trés ancienne et a eu de
grandes alliances.

Dés I'an 1042, Alleaume, fils de Gautier de Thorete souscrivit
en cette qualité, & la donation faite & Foulques, évéque d’Amiens,
et & son église par Thibaut, comte de Champagne.